

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD	
Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2021				
Nomor DPA : DPPA/B.1/1.02.0.00.0.00.01.0004/001/2021				
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
Bidang Urusan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN				
Program : 1.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				
Sasaran Program :				
Capaian Program :	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan	
	Indikator	Target	Indikator	Target
	IKM	76,61 Nilai	IKM	76,61 Nilai
Kegiatan : 1.02.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah				
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan				
Unit : 1.02.0.00.0.00.01.0004 RSUD K.H. Mansyur Kintap				
Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)				
Alokasi Tahun 2021 : Rp1.677.591.971 (satu miliar enam ratus tujuh puluh tujuh juta lima ratus sembilan puluh satu ribu sembilan ratus tujuh puluh satu rupiah)				
Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan				
Indikator	Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan	
	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	IKM	76,61 Nilai	IKM	76,61 Nilai
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp2.221.949.951	Dana yang dibutuhkan	Rp1.677.591.971
Keluaran			Meningkatkan pelayanan	1 tahun
	Meningkatkan pelayanan	1 tahun		
Hasil	Meningkatnya pelayanan pada masyarakat	1 Tahun	Meningkatnya pelayanan pada masyarakat	1 Tahun
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat kabupaten tanah laut				
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor				
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)				
Lokasi : Kab. Tanah Laut, Kintap, Kintap				

Keluaran Sub Kegiatan :	Sebelum Perubahan						Setelah Perubahan					
	Indikator					Target	Indikator					Target
	Jumlah Jenis Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor					1 jenis	Jumlah Jenis Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor					1 jenis

Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember
-------------------	---------------------------------

Keterangan	:
------------	---

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp39.994.790					Rp39.994.790	Rp0
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp39.994.790					Rp39.994.790	Rp0
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp39.994.790					Rp39.994.790	Rp0
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp39.994.790					Rp39.994.790	Rp0
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp39.994.790					Rp39.994.790	Rp0
	[#] Belanja Alat Listrik Dan Elektronik					Rp38.372.290					Rp38.372.290	Rp0
	[-]											
	Baterai Spesifikasi : AA	157 Buah	Buah	14.200	222.940	Rp2.452.340	157 Buah	Buah	14.200	222.940	Rp2.452.340	Rp0
	Baterai Spesifikasi : AAA	27 Buah	Buah	15.500	41.850	Rp460.350	27 Buah	Buah	15.500	41.850	Rp460.350	Rp0
	Bohlam LED Spesifikasi :	80 Buah	Buah	62.600	500.800	Rp5.508.800	80 Buah	Buah	62.600	500.800	Rp5.508.800	Rp0
	Bohlam LED Spesifikasi :	50 Buah	Buah	94.400	472.000	Rp5.192.000	50 Buah	Buah	94.400	472.000	Rp5.192.000	Rp0
	Fitting Keramik Spesifikasi :	20 Buah	buah	17.400	34.800	Rp382.800	20 Buah	buah	17.400	34.800	Rp382.800	Rp0
	Isolasi 3 m Scoth Spesifikasi :	12 Buah	buah	166.000	199.200	Rp2.191.200	12 Buah	buah	166.000	199.200	Rp2.191.200	Rp0
	Kabel NYY Spesifikasi :	1 Roll	Roll	1.474.900	147.490	Rp1.622.390	1 Roll	Roll	1.474.900	147.490	Rp1.622.390	Rp0
	Lampu TL Spesifikasi :	120 Buah	Buah	141.600	1.699.200	Rp18.691.200	120 Buah	Buah	141.600	1.699.200	Rp18.691.200	Rp0
	MCB Spesifikasi :	20 Buah	Buah	59.000	118.000	Rp1.298.000	20 Buah	Buah	59.000	118.000	Rp1.298.000	Rp0
	Saklar seri Spesifikasi :	15 Buah	Buah	17.700	26.550	Rp292.050	15 Buah	Buah	17.700	26.550	Rp292.050	Rp0
	Saklar tunggal Spesifikasi :	18 Buah	Buah	14.200	25.560	Rp281.160	18 Buah	Buah	14.200	25.560	Rp281.160	Rp0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Jumlah	Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga		PPN
	[#] Belanja Perlengkapan Penerangan Jalan Umum					Rp1.622.500					Rp1.622.500	Rp0
	[-]											
	Climb Kabel Spesifikasi :	50 Buah	Buah	17.700	88.500	Rp973.500	50 Buah	Buah	17.700	88.500	Rp973.500	Rp0
	Kabel twisted 4 x 35 mm Spesifikasi :	100 Meter	Meter	5.900	59.000	Rp649.000	100 Meter	Meter	5.900	59.000	Rp649.000	Rp0
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp39.994.790	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:				Rp39.994.790	Rp0
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor												
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)												
Lokasi : Kab. Tanah Laut, Kintap, Kintap												
Keluaran Sub Kegiatan :	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan						
	Indikator				Target	Indikator				Target		
	Jumlah Jenis Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor					9 jenis	Jumlah Jenis Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor				8 jenis	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember												
Keterangan :												
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga		PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp236.764.330					Rp236.256.350	(Rp507.980)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp236.764.330					Rp236.256.350	(Rp507.980)
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp236.764.330					Rp236.256.350	(Rp507.980)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp236.764.330					Rp236.256.350	(Rp507.980)
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp31.251.440					Rp31.251.440	Rp0
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp31.251.440					Rp31.251.440	Rp0
	[-]											
	Bak Stempel Spesifikasi :	3 Buah	Buah	11.800	3.540	Rp38.940	3 Buah	Buah	11.800	3.540	Rp38.940	Rp0
	Ballpoint Spesifikasi :	60 Pak	Pak	41.300	247.800	Rp2.725.800	60 Pak	Pak	41.300	247.800	Rp2.725.800	Rp0
	Binder Clip Spesifikasi :	15 Kotak	Kotak	29.500	44.250	Rp486.750	15 Kotak	Kotak	29.500	44.250	Rp486.750	Rp0
	Binder clip 107 Spesifikasi :	250 Buah	Pak	2.900	72.500	Rp797.500	250 Buah	Pak	2.900	72.500	Rp797.500	Rp0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
	Binder clip 111 Spesifikasi :	10 Pak	Pak	11.800	11.800	Rp129.800	10 Pak	Pak	11.800	11.800	Rp129.800	Rp0
	Binder clip 200 Spesifikasi :	10 Pak	Pak	23.600	23.600	Rp259.600	10 Pak	Pak	23.600	23.600	Rp259.600	Rp0
	Binder clip 260 Spesifikasi :	10 Pak	Pak	29.500	29.500	Rp324.500	10 Pak	Pak	29.500	29.500	Rp324.500	Rp0
	Box file Spesifikasi :	75 Buah	Buah	20.600	154.500	Rp1.699.500	75 Buah	Buah	20.600	154.500	Rp1.699.500	Rp0
	Buku Folio bergaris isi 100 Spesifikasi :	110 Rim	Buku	29.500	324.500	Rp3.569.500	110 Rim	Buku	29.500	324.500	Rp3.569.500	Rp0
	Buku Tulis Isi 58 Lembar Spesifikasi :	10 Pak	Pak	47.200	47.200	Rp519.200	10 Pak	Pak	47.200	47.200	Rp519.200	Rp0
	Correction Tape Spesifikasi :	24 Buah	buah	11.700	28.080	Rp308.880	24 Buah	buah	11.700	28.080	Rp308.880	Rp0
	Cutter Spesifikasi :	10 Buah	Buah	17.700	17.700	Rp194.700	10 Buah	Buah	17.700	17.700	Rp194.700	Rp0
	Double Tape Spesifikasi :	20 Buah	Buah	11.800	23.600	Rp259.600	20 Buah	Buah	11.800	23.600	Rp259.600	Rp0
	Gunting Kertas Spesifikasi :	15 Buah	Buah	17.700	26.550	Rp292.050	15 Buah	Buah	17.700	26.550	Rp292.050	Rp0
	Highlighter Spesifikasi :	17 Buah	Buah	9.500	16.150	Rp177.650	17 Buah	Buah	9.500	16.150	Rp177.650	Rp0
	Isi Cutter Spesifikasi :	30 Buah	Buah	8.300	24.900	Rp273.900	30 Buah	Buah	8.300	24.900	Rp273.900	Rp0
	Isi Stapler besar Spesifikasi :	10 Pak	Pak	41.300	41.300	Rp454.300	10 Pak	Pak	41.300	41.300	Rp454.300	Rp0
	Isi Stapler kecil Spesifikasi :	30 Pak	Pak	29.500	88.500	Rp973.500	30 Pak	Pak	29.500	88.500	Rp973.500	Rp0
	Karton putih Spesifikasi :	50 Lembar	lembar	3.600	18.000	Rp198.000	50 Lembar	lembar	3.600	18.000	Rp198.000	Rp0
	Kwitansi Spesifikasi :	2 Rim	pak	29.500	5.900	Rp64.900	2 Rim	pak	29.500	5.900	Rp64.900	Rp0
	Lakban hitam besar Spesifikasi :	20 Buah	Buah	22.500	45.000	Rp495.000	20 Buah	Buah	22.500	45.000	Rp495.000	Rp0
	Lem Kertas Spesifikasi :	30 Buah	Buah	9.500	28.500	Rp313.500	30 Buah	Buah	9.500	28.500	Rp313.500	Rp0
	Map Jepit Besi Spesifikasi :	60 Buah	Buah	11.800	70.800	Rp778.800	60 Buah	Buah	11.800	70.800	Rp778.800	Rp0
	Map Odner Spesifikasi :	80 Buah	Buah	41.300	330.400	Rp3.634.400	80 Buah	Buah	41.300	330.400	Rp3.634.400	Rp0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
	Map Plastik Spesifikasi :	100 Buah	Buah	4.800	48.000	Rp528.000	100 Buah	Buah	4.800	48.000	Rp528.000	Rp0
	Map Plastik Tali Spesifikasi :	200 Buah	Buah	3.600	72.000	Rp792.000	200 Buah	Buah	3.600	72.000	Rp792.000	Rp0
	Map Snelhecter Business File Plastik Spesifikasi :	150 Buah	Buah	3.100	46.500	Rp511.500	150 Buah	Buah	3.100	46.500	Rp511.500	Rp0
	Note Spesifikasi :	50 Buah	buah	24.200	121.000	Rp1.331.000	50 Buah	buah	24.200	121.000	Rp1.331.000	Rp0
	Paper Clip Spesifikasi :	30 Pak	Kotak	41.300	123.900	Rp1.362.900	30 Pak	Kotak	41.300	123.900	Rp1.362.900	Rp0
	Pembolong Kertas No.85 Spesifikasi :	8 Buah	Buah	94.400	75.520	Rp830.720	8 Buah	Buah	94.400	75.520	Rp830.720	Rp0
	Penggaris besi 30 cm Spesifikasi :	10 Buah	Buah	5.900	5.900	Rp64.900	10 Buah	Buah	5.900	5.900	Rp64.900	Rp0
	penghapus pensil Spesifikasi :	25 Buah	Buah	4.800	12.000	Rp132.000	25 Buah	Buah	4.800	12.000	Rp132.000	Rp0
	Pensil 2B Spesifikasi :	2 Pak	Pak	53.100	10.620	Rp116.820	2 Pak	Pak	53.100	10.620	Rp116.820	Rp0
	Plastik transparan f4 Spesifikasi :	5 Pak	Pak	53.100	26.550	Rp292.050	5 Pak	Pak	53.100	26.550	Rp292.050	Rp0
	Pulpen Gel Spesifikasi :	6 Pak	Kotak	44.200	26.520	Rp291.720	6 Pak	Kotak	44.200	26.520	Rp291.720	Rp0
	Selotif Spesifikasi :	10 Pak	Buah	11.800	11.800	Rp129.800	10 Pak	Buah	11.800	11.800	Rp129.800	Rp0
	Serutan Pensil Spesifikasi :	12 Buah	Buah	4.300	5.160	Rp56.760	12 Buah	Buah	4.300	5.160	Rp56.760	Rp0
	Spidol boardmarker Spesifikasi :	30 Pak	Pak	94.400	283.200	Rp3.115.200	30 Pak	Pak	94.400	283.200	Rp3.115.200	Rp0
	Stapler kecil Spesifikasi :	10 Buah	Buah	23.600	23.600	Rp259.600	10 Buah	Buah	23.600	23.600	Rp259.600	Rp0
	Stopmap Spesifikasi :	60 Pak	Pak	35.400	212.400	Rp2.336.400	60 Pak	Pak	35.400	212.400	Rp2.336.400	Rp0
	Tinta Stempel Spesifikasi :	10 Buah	Buah	11.800	11.800	Rp129.800	10 Buah	Buah	11.800	11.800	Rp129.800	Rp0
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp38.024.910					Rp38.024.910	Rp0
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover					Rp38.024.910					Rp38.024.910	Rp0
	[-]											
	Amplop 110 Spesifikasi :	120 Pak	Pak	23.600	283.200	Rp3.115.200	120 Pak	Pak	23.600	283.200	Rp3.115.200	Rp0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
	Amplop 90 Spesifikasi :	30 Pak	Pak	29.500	88.500	Rp973.500	30 Pak	Pak	29.500	88.500	Rp973.500	Rp0
	Buku Agenda surat masuk-keluar Spesifikasi :	5 Rim	Buku	29.500	14.750	Rp162.250	5 Rim	Buku	29.500	14.750	Rp162.250	Rp0
	Buku Ekspedisi Spesifikasi :	20 Buah	Buku	17.700	35.400	Rp389.400	20 Buah	Buku	17.700	35.400	Rp389.400	Rp0
	Buku Kas kuarto Spesifikasi :	20 Buah	Pak	23.600	47.200	Rp519.200	20 Buah	Pak	23.600	47.200	Rp519.200	Rp0
	Kertas A4 70 Gram Spesifikasi :	110 Rim	Rim	64.900	713.900	Rp7.852.900	110 Rim	Rim	64.900	713.900	Rp7.852.900	Rp0
	Kertas Cover Jilid Spesifikasi :	5 Pak	Rim	35.400	17.700	Rp194.700	5 Pak	Rim	35.400	17.700	Rp194.700	Rp0
	Kertas F4 70 Gram Spesifikasi :	300 Rim	Rim	70.800	2.124.000	Rp23.364.000	300 Rim	Rim	70.800	2.124.000	Rp23.364.000	Rp0
	Kertas warna F4 70 Gram Spesifikasi :	14 Rim	Rim	94.400	132.160	Rp1.453.760	14 Rim	Rim	94.400	132.160	Rp1.453.760	Rp0
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp5.500.000					Rp5.500.000	Rp0
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp5.500.000					Rp5.500.000	Rp0
	[-]											
	Materai Spesifikasi :	500 Lembar	Lembar	10.000	500.000	Rp5.500.000	500 Lembar	Lembar	10.000	500.000	Rp5.500.000	Rp0
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp49.464.800					Rp49.464.800	Rp0
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp49.464.800					Rp49.464.800	Rp0
	[-]											
	Cardtridge Spesifikasi :	32 Buah	Buah	354.000	1.132.800	Rp12.460.800	32 Buah	Buah	354.000	1.132.800	Rp12.460.800	Rp0
	Cardtridge Spesifikasi :	50 Buah	Buah	295.000	1.475.000	Rp16.225.000	50 Buah	Buah	295.000	1.475.000	Rp16.225.000	Rp0
	Tinta Printer Spesifikasi :	100 Buah	Buah	188.900	1.889.000	Rp20.779.000	100 Buah	Buah	188.900	1.889.000	Rp20.779.000	Rp0
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp95.067.720					Rp110.574.420	Rp15.506.700
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp95.067.720					Rp110.574.420	Rp15.506.700
	[-]											
	Appron Spesifikasi :	270 Unit	Unit	122.100	3.296.700	Rp36.263.700	0 Unit	Unit	122.100	0	Rp0	(Rp36.263.700)
	Cangkir Teh Spesifikasi :	2 Lusin	lusin	383.500	76.700	Rp843.700	2 Lusin	lusin	383.500	76.700	Rp843.700	Rp0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
	Gunting Dahan Spesifikasi :	2 Buah	buah	153.400	30.680	Rp337.480	2 Buah	buah	153.400	30.680	Rp337.480	Rp0
	Jam Dinding Spesifikasi :	10 Buah	buah	234.900	234.900	Rp2.583.900	10 Buah	buah	234.900	234.900	Rp2.583.900	Rp0
	kalkulator biasa Spesifikasi :	18 Buah	Buah	100.300	180.540	Rp1.985.940	18 Buah	Buah	100.300	180.540	Rp1.985.940	Rp0
	Plastik Sampah Spesifikasi :	500 Pcs	Pcs	65.400	3.270.000	Rp35.970.000	500 Pcs	Pcs	65.400	3.270.000	Rp35.970.000	Rp0
	Plastik Sampah Spesifikasi :	0 Pak	Pak	0	0	Rp0	1480 Pak	Pak	31.800	4.706.400	Rp51.770.400	Rp51.770.400
	Pot Bunga/Kembang Spesifikasi :	30 Buah	buah	106.200	318.600	Rp3.504.600	30 Buah	buah	106.200	318.600	Rp3.504.600	Rp0
	Selang Spesifikasi :	100 Meter	meter	23.600	236.000	Rp2.596.000	100 Meter	meter	23.600	236.000	Rp2.596.000	Rp0
	Tempat Sampah 12 L Spesifikasi :	60 Buah	Buah	141.600	849.600	Rp9.345.600	60 Buah	Buah	141.600	849.600	Rp9.345.600	Rp0
	Tempat Tisu Spesifikasi :	30 Buah	buah	49.600	148.800	Rp1.636.800	30 Buah	buah	49.600	148.800	Rp1.636.800	Rp0
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp1.440.780						Rp0
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					Rp1.440.780						Rp0
	[-]											
	Rambu segitiga pengaman jalan Spesifikasi :	6 Buah	Buah	218.300	130.980	Rp1.440.780	6 Buah	Buah	218.300	130.980	Rp1.440.780	Rp0
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp16.014.680						(Rp16.014.680)
	[#] Belanja Alat Kantor Lainnya					Rp16.014.680						
	[-]											
	Safety syringe 5 cc, box/100 Spesifikasi :	68 Buah	Buah	214.100	1.455.880	Rp16.014.680	0 Buah	Buah	214.100	0	Rp0	(Rp16.014.680)
5.2	BELANJA MODAL					Rp13.603.480						Rp0
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp13.603.480						Rp0
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp13.603.480						Rp0
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					Rp11.007.700						Rp0
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					Rp11.007.700						Rp0
	[#] Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					Rp11.007.700						Rp0
	[-]											
	Vacum Sealer Spesifikasi :	5 Unit	Unit	2.001.400	1.000.700	Rp11.007.700	5 Unit	Unit	2.001.400	1.000.700	Rp11.007.700	Rp0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)		
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp2.595.780						Rp2.595.780	Rp0
5.2.02.05.02.0003	Belanja Modal Alat Pembersih					Rp2.595.780						Rp2.595.780	Rp0
	[#] Belanja Modal Alat Pembersih					Rp2.595.780						Rp2.595.780	Rp0
	[-]												
	Mesin Pemotong Rumput Spesifikasi :	1 Unit	Unit	2.359.800	235.980	Rp2.595.780	1 Unit	Unit	2.359.800	235.980	Rp2.595.780	Rp0	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp250.367.810	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:				Rp249.859.830	(Rp507.980)	
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga													
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)													
Lokasi : Kab. Tanah Laut, Kintap, Kintap													
Keluaran Sub Kegiatan :	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan							
	Indikator				Target	Indikator					Target		
	Jumlah Jenis Penyediaan Peralatan Rumah Tangga				6 jenis	Jumlah Jenis Penyediaan Peralatan Rumah Tangga					6 jenis		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember													
Keterangan :													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)		
5.1	BELANJA OPERASI					Rp13.325.950						Rp13.325.950	Rp0
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp13.325.950						Rp13.325.950	Rp0
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp13.325.950						Rp13.325.950	Rp0
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp13.325.950						Rp13.325.950	Rp0
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp13.325.950						Rp13.325.950	Rp0
	[#] belanja alat rumah tangga kantor					Rp13.325.950						Rp13.325.950	Rp0
	[-]												
	Gelas Teh Spesifikasi :	3 Lusin	lusin	118.000	35.400	Rp389.400	3 Lusin	lusin	118.000	35.400	Rp389.400	Rp0	
	Nampan Plastik Spesifikasi :	100 Buah	Buah	41.300	413.000	Rp4.543.000	100 Buah	Buah	41.300	413.000	Rp4.543.000	Rp0	
	Piring Makan besar Spesifikasi :	3 Lusin	lusin	342.200	102.660	Rp1.129.260	3 Lusin	lusin	342.200	102.660	Rp1.129.260	Rp0	
	Sendok Makan Spesifikasi :	3 Buah	lusin	136.300	40.890	Rp449.790	3 Buah	lusin	136.300	40.890	Rp449.790	Rp0	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
	Tabung Gas Spesifikasi :	30 Buah	buah	206.500	619.500	Rp6.814.500	30 Buah	buah	206.500	619.500	Rp6.814.500	Rp0
5.2	BELANJA MODAL					Rp97.797.511					Rp97.797.511	Rp0
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp97.797.511					Rp97.797.511	Rp0
5.2.02.01	Belanja Modal Alat Besar					Rp5.191.560					Rp5.191.560	Rp0
5.2.02.01.03	Belanja Modal Alat Bantu					Rp5.191.560					Rp5.191.560	Rp0
5.2.02.01.03.0005	Belanja Modal Pompa					Rp5.191.560					Rp5.191.560	Rp0
	[#] belanja alat rumah tangga kantor					Rp5.191.560					Rp5.191.560	Rp0
	[-]											
	Mesin Alkon/Pompa Air 2 Spesifikasi :	1 Unit	unit	4.719.600	471.960	Rp5.191.560	1 Unit	unit	4.719.600	471.960	Rp5.191.560	Rp0
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp92.605.951					Rp92.605.951	Rp0
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					Rp11.470.800					Rp11.470.800	Rp0
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					Rp11.470.800					Rp11.470.800	Rp0
	[#] belanja alat rumah tangga kantor					Rp11.470.800					Rp11.470.800	Rp0
	[-]											
	Mesin penghancur kertas Spesifikasi :	2 Buah	Unit	5.214.000	1.042.800	Rp11.470.800	2 Buah	Unit	5.214.000	1.042.800	Rp11.470.800	Rp0
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp73.135.150					Rp73.135.150	Rp0
5.2.02.05.02.0005	Belanja Modal Alat Dapur					Rp36.534.520					Rp36.534.520	Rp0
	[#] belanja modal alat dapur					Rp36.534.520					Rp36.534.520	Rp0
	[-]											
	Mixer Spesifikasi :	3 Buah	buah	1.215.300	364.590	Rp4.010.490	3 Buah	buah	1.215.300	364.590	Rp4.010.490	Rp0
	Pencampur Adonan 1.5 - 2 kg Spesifikasi :	2 Buah	Unit	7.395.000	1.479.000	Rp16.269.000	2 Buah	Unit	7.395.000	1.479.000	Rp16.269.000	Rp0
	rak piring Spesifikasi :	3 Buah	Buah	1.356.900	407.070	Rp4.477.770	3 Buah	Buah	1.356.900	407.070	Rp4.477.770	Rp0
	Rice Cooker 5 Liter Spesifikasi :	4 Buah	buah	2.296.100	918.440	Rp10.102.840	4 Buah	buah	2.296.100	918.440	Rp10.102.840	Rp0
	Termos Besar Spesifikasi :	3 Buah	buah	507.400	152.220	Rp1.674.420	3 Buah	buah	507.400	152.220	Rp1.674.420	Rp0
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp36.600.630					Rp36.600.630	Rp0
	[#] Belanja modal alat rumah tangga lainnya (home use)					Rp36.600.630					Rp36.600.630	Rp0
	[-]											
	Lemari Pakaian Spesifikasi :	4 Buah	Buah	3.893.700	1.557.480	Rp17.132.280	4 Buah	Buah	3.893.700	1.557.480	Rp17.132.280	Rp0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)		
	Tempat Sampah Spesifikasi :	15 Buah	Buah	1.179.900	1.769.850	Rp19.468.350	15 Buah	Buah	1.179.900	1.769.850	Rp19.468.350	Rp0	
5.2.02.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat					Rp8.000.001						Rp8.000.001	Rp0
5.2.02.05.03.0007	Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat					Rp8.000.001						Rp8.000.001	Rp0
	[#] belanja alat rumah tangga kantor					Rp8.000.001						Rp8.000.001	Rp0
	[-]												
	lemari buku Spesifikasi :	4 Buah	Buah	1.818.182	727.273	Rp8.000.001	4 Buah	Buah	1.818.182	727.273	Rp8.000.001	Rp0	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp111.123.461	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:				Rp111.123.461	Rp0	
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor													
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)													
Lokasi : Kab. Tanah Laut, Kintap, Kintap													
Keluaran Sub Kegiatan :	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan							
	Indikator					Target	Indikator					Target	
	Jumlah Jenis Penyediaan Bahan Logistik Kantor					4 jenis	Jumlah Jenis Penyediaan Bahan Logistik Kantor					4 jenis	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember													
Keterangan :													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)		
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.436.533.890						Rp892.683.890	(Rp543.850.000)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp1.436.533.890						Rp892.683.890	(Rp543.850.000)
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp1.436.533.890						Rp892.683.890	(Rp543.850.000)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp1.436.533.890						Rp892.683.890	(Rp543.850.000)
5.1.02.01.01.0009	Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran					Rp44.165.000						Rp24.200.000	(Rp19.965.000)
	[#] Bahan Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran					Rp44.165.000						Rp24.200.000	(Rp19.965.000)
	[-]												
	Pengisian Tabung Gas APAR Spesifikasi : 9 KG	73 Tabung	Tabung	550.000	4.015.000	Rp44.165.000	40 Tabung	Tabung	550.000	2.200.000	Rp24.200.000	(Rp19.965.000)	
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					Rp35.035.000						Rp34.650.000	(Rp385.000)
	[#] Belanja Pengisian Tabung Gas					Rp35.035.000						Rp34.650.000	(Rp385.000)
	[-]												

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
	Pengisian Tabung Gas LPG Spesifikasi : 12 KG	182 Tabung	Tabung	175.000	3.185.000	Rp35.035.000	0 Tabung	Tabung	175.000	0	Rp0	(Rp35.035.000)
	Pengisian Tabung Gas Oksigen Spesifikasi : 60 Hg	0 Tabung	Tabung	0	0	Rp0	210 Tabung	Tabung	150.000	3.150.000	Rp34.650.000	Rp34.650.000
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp103.333.890					Rp103.333.890	Rp0
	[#] Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih					Rp103.333.890					Rp103.333.890	Rp0
	[-]											
	Alat Pembersih Kaca Spesifikasi :	30 Buah	Buah	23.600	70.800	Rp778.800	30 Buah	Buah	23.600	70.800	Rp778.800	Rp0
	Cairan Pembersih Closet Spesifikasi :	100 Buah	Buah	21.300	213.000	Rp2.343.000	100 Buah	Buah	21.300	213.000	Rp2.343.000	Rp0
	Cairan Pembersih Kaca Spesifikasi :	100 Buah	Buah	17.700	177.000	Rp1.947.000	100 Buah	Buah	17.700	177.000	Rp1.947.000	Rp0
	Cairan Pembersih Lantai dan Keramik 450 ml Spesifikasi :	300 Buah	Buah	23.600	708.000	Rp7.788.000	300 Buah	Buah	23.600	708.000	Rp7.788.000	Rp0
	Cangkul + Gagang Kayu Spesifikasi :	3 Buah	Buah	135.700	40.710	Rp447.810	3 Buah	Buah	135.700	40.710	Rp447.810	Rp0
	Diterjen Spesifikasi :	330 Pak	Pak	23.600	778.800	Rp8.566.800	330 Pak	Pak	23.600	778.800	Rp8.566.800	Rp0
	Ember Spesifikasi :	60 Buah	buah	21.300	127.800	Rp1.405.800	60 Buah	buah	21.300	127.800	Rp1.405.800	Rp0
	gayung Spesifikasi :	80 Buah	buah	16.600	132.800	Rp1.460.800	80 Buah	buah	16.600	132.800	Rp1.460.800	Rp0
	Hand sanitizer Spesifikasi :	30 Buah	buah	336.300	1.008.900	Rp11.097.900	30 Buah	buah	336.300	1.008.900	Rp11.097.900	Rp0
	Hand Soap Spesifikasi :	200 Buah	Buah	11.800	236.000	Rp2.596.000	200 Buah	Buah	11.800	236.000	Rp2.596.000	Rp0
	Handuk Besar Spesifikasi :	70 Buah	Buah	29.500	206.500	Rp2.271.500	70 Buah	Buah	29.500	206.500	Rp2.271.500	Rp0
	Isi Ulang Pengharum Ruangan Spesifikasi :	50 Buah	Buah	29.500	147.500	Rp1.622.500	50 Buah	Buah	29.500	147.500	Rp1.622.500	Rp0
	Kain Lap bentuk Sumbu Spesifikasi :	20 Buah	Buah	14.200	28.400	Rp312.400	20 Buah	Buah	14.200	28.400	Rp312.400	Rp0
	Kain Lap Biru Spesifikasi :	15 Buah	Buah	11.800	17.700	Rp194.700	15 Buah	Buah	11.800	17.700	Rp194.700	Rp0
	Kain Pel Lantai Spesifikasi :	25 Buah	Buah	95.600	239.000	Rp2.629.000	25 Buah	Buah	95.600	239.000	Rp2.629.000	Rp0
	Kapur Barus Spesifikasi :	25 Buah	Buah	11.800	29.500	Rp324.500	25 Buah	Buah	11.800	29.500	Rp324.500	Rp0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
	Kemoceng Spesifikasi :	25 Buah	buah	24.800	62.000	Rp682.000	25 Buah	buah	24.800	62.000	Rp682.000	Rp0
	Kepala Selang Semprot Spesifikasi :	1 Buah	Buah	200.600	20.060	Rp220.660	1 Buah	Buah	200.600	20.060	Rp220.660	Rp0
	keset lantai Spesifikasi :	100 Buah	buah	76.700	767.000	Rp8.437.000	100 Buah	buah	76.700	767.000	Rp8.437.000	Rp0
	lap busa Spesifikasi :	10 Buah	buah	47.200	47.200	Rp519.200	10 Buah	buah	47.200	47.200	Rp519.200	Rp0
	Lap Busa Spesifikasi :	30 Buah	Buah	9.500	28.500	Rp313.500	30 Buah	Buah	9.500	28.500	Rp313.500	Rp0
	Lap dengan bahan khusus Spesifikasi :	30 Buah	Buah	47.200	141.600	Rp1.557.600	30 Buah	Buah	47.200	141.600	Rp1.557.600	Rp0
	Lap Gantung Toilet Spesifikasi :	41 Buah	Buah	17.700	72.570	Rp798.270	41 Buah	Buah	17.700	72.570	Rp798.270	Rp0
	Lap Handuk Spesifikasi :	20 Buah	Buah	17.700	35.400	Rp389.400	20 Buah	Buah	17.700	35.400	Rp389.400	Rp0
	Obat Nyamuk Semprot Spesifikasi :	50 Kaleng	Buah	40.200	201.000	Rp2.211.000	50 Kaleng	Buah	40.200	201.000	Rp2.211.000	Rp0
	Pengharum Elektrik Spesifikasi :	30 Buah	buah	86.200	258.600	Rp2.844.600	30 Buah	buah	86.200	258.600	Rp2.844.600	Rp0
	Pengharum Linem Spesifikasi :	100 Buah	Buah	17.700	177.000	Rp1.947.000	100 Buah	Buah	17.700	177.000	Rp1.947.000	Rp0
	Pengharum Ruangan Gantung Spesifikasi :	100 Buah	Buah	8.300	83.000	Rp913.000	100 Buah	Buah	8.300	83.000	Rp913.000	Rp0
	Pengharum Ruangan Spray Spesifikasi :	20 Buah	Buah	20.100	40.200	Rp442.200	20 Buah	Buah	20.100	40.200	Rp442.200	Rp0
	Plastik Sampah 80 x 100 cm Spesifikasi :	400 Pak	Pak	41.300	1.652.000	Rp18.172.000	400 Pak	Pak	41.300	1.652.000	Rp18.172.000	Rp0
	Sabun Pencuci Piring Spesifikasi :	200 Buah	Buah	20.100	402.000	Rp4.422.000	200 Buah	Buah	20.100	402.000	Rp4.422.000	Rp0
	Sekop Spesifikasi :	2 Buah	Buah	100.300	20.060	Rp220.660	2 Buah	Buah	100.300	20.060	Rp220.660	Rp0
	serbet Spesifikasi :	20 Buah	buah	10.000	20.000	Rp220.000	20 Buah	buah	10.000	20.000	Rp220.000	Rp0
	Sikat Closet Jongkok Spesifikasi :	15 Buah	Buah	14.200	21.300	Rp234.300	15 Buah	Buah	14.200	21.300	Rp234.300	Rp0
	Sikat Cucian Plastik Spesifikasi :	31 Buah	Buah	5.900	18.290	Rp201.190	31 Buah	Buah	5.900	18.290	Rp201.190	Rp0

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)		
	sikat kloset Spesifikasi :	30 Buah	buah	29.500	88.500	Rp973.500	30 Buah	buah	29.500	88.500	Rp973.500	Rp0	
	Tali Tambang Spesifikasi :	10 M3	m3	41.300	41.300	Rp454.300	10 M3	m3	41.300	41.300	Rp454.300	Rp0	
	Tangkai Lap Sumbu Spesifikasi :	20 Buah	Buah	29.500	59.000	Rp649.000	20 Buah	Buah	29.500	59.000	Rp649.000	Rp0	
	Tissu Spesifikasi :	750 Buah	buah	13.000	975.000	Rp10.725.000	750 Buah	buah	13.000	975.000	Rp10.725.000	Rp0	
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp1.254.000.000						Rp730.500.000	(Rp523.500.000)
	[#] Belanja Makan dan Minum Lembur					Rp129.000.000						Rp129.000.000	Rp0
	[-] makan buka puasa dan sahur												
	Makan Kegiatan Spesifikasi :	1100 Kali	Orang / Kali	30.000	0	Rp33.000.000	1100 Kali	Orang / Kali	30.000	0	Rp33.000.000	Rp0	
	[-] Snack jaga malam pegawai rsud												
	Snack kegiatan Spesifikasi :	6400 Kali	Orang / Kali	15.000	0	Rp96.000.000	6400 Kali	Orang / Kali	15.000	0	Rp96.000.000	Rp0	
	[#] Belanja makan minum pasien					Rp1.125.000.000						Rp601.500.000	(Rp523.500.000)
	[-] Belanja makan pasien RSUD KH Mansyur												
	Makan Kegiatan Spesifikasi :	25000 Kali	Orang / Kali	30.000	0	Rp750.000.000	13300 Kali	Orang / Kali	30.000	0	Rp399.000.000	(Rp351.000.000)	
	[-] Belanja Snack pasien RSUD KH Mansyur												
	Snack kegiatan Spesifikasi :	25000 Kali	Orang / Kali	15.000	0	Rp375.000.000	13500 Kali	Orang / Kali	15.000	0	Rp202.500.000	(Rp172.500.000)	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp1.436.533.890	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:				Rp892.683.890	(Rp543.850.000)	
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan													
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)													
Lokasi : Kab. Tanah Laut, Kintap, Kintap													
Keluaran Sub Kegiatan :	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan							
	Indikator				Target	Indikator				Target			
	Jumlah Jenis Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan				1 jenis	Jumlah Jenis Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan				1 jenis			
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember													
Keterangan :													

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)			
5.1	BELANJA OPERASI					Rp215.930.000						Rp215.930.000	Rp0	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp215.930.000						Rp215.930.000	Rp0	
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp215.930.000						Rp215.930.000	Rp0	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp215.930.000						Rp215.930.000	Rp0	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp215.930.000						Rp215.930.000	Rp0	
	[#] Belanja Cetak					Rp215.930.000						Rp215.930.000	Rp0	
	[-]													
	Fotocopy Spesifikasi :	160000 Lembar	Lembar	400	6.400.000	Rp70.400.000	160000 Lembar	Lembar	400	6.400.000	Rp70.400.000	Rp0		
	Isi Hitam Putih Spesifikasi :	441000 Lembar	Lembar	300	13.230.000	Rp145.530.000	441000 Lembar	Lembar	300	13.230.000	Rp145.530.000	Rp0		
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp215.930.000	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:				Rp215.930.000	Rp0		
Sub Kegiatan		: 1.02.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD												
Sumber Pendanaan		: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)												
Lokasi		: Kab. Tanah Laut, Kintap, Kintap												
Keluaran Sub Kegiatan		Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan							
					Indikator	Target						Indikator	Target	
					Jumlah Jenis Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD		2 jenis						Jumlah Jenis Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	2 jenis
Waktu Pelaksanaan		: Mulai Januari sampai Desember												
Keterangan		:												
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)			
5.1	BELANJA OPERASI					Rp168.000.000							Rp168.000.000	Rp0
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp168.000.000							Rp168.000.000	Rp0
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp59.400.000							Rp59.400.000	Rp0
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp59.400.000							Rp59.400.000	Rp0
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp59.400.000							Rp59.400.000	Rp0
	[#] Belanja makan minum rapat					Rp59.400.000							Rp59.400.000	Rp0
	[-]													
	Makan Rapat Spesifikasi :	1200 Kali	Orang / Kali	30.000	0	Rp36.000.000	1200 Kali	Orang / Kali	30.000	0	Rp36.000.000	Rp0		

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
	Snack Rapat Spesifikasi :	1560 Kali	Orang / Kali	15.000	0	Rp23.400.000	1560 Kali	Orang / Kali	15.000	0	Rp23.400.000	Rp0
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp108.600.000					Rp108.600.000	Rp0
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp108.600.000					Rp108.600.000	Rp0
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp108.600.000					Rp108.600.000	Rp0
	[#] Uang Harian					Rp108.600.000					Rp108.600.000	Rp0
	[-]											
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Kintap Spesifikasi :	724 Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp108.600.000	724 Kali	Orang / Hari	150.000	0	Rp108.600.000	Rp0
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp168.000.000	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:				Rp168.000.000	Rp0
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp2.221.949.951	Jumlah Total Anggaran Kegiatan:				Rp1.677.591.971	(Rp544.357.980)
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<div>Pelaihari, tanggal 28 Oktober 2021</div> <div>Kepala Dinas Kesehatan</div> <div>Hj. NINA SANDRA, SKM, MM</div> <div>NIP: 196407101985112002</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div>MUHAMMAD DARMIN, S.IP, M.Si</div> <div>NIP: 196612271987031002</div>										
Januari	Rp138.260.950											
Februari	Rp322.954.910											
Maret	Rp180.913.090											
April	Rp350.967.040											
Mei	Rp66.500.000											
Juni	Rp77.970.800											
Juli	Rp63.000.000											
Agustus	Rp60.500.000											
September	Rp78.103.481											
Oktober	Rp306.206.700											
November	Rp16.500.000											
Desember	Rp15.715.000											
Jumlah	Rp1.677.591.971											
Tim Anggaran Pemerintah Daerah												
No.	Nama	NIP				Jabatan				Tanda Tangan		
1.	Drs. H. Dahnial Kifli, M.AP	196404251987031012				Ketua						

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
2.	Muhammad Darmin, S.IP, M.Si	196612271987031002	Wakil Ketua I	
3.	Andris Evony, S.STP, M.Si	197909281997111001	Wakil Ketua II	
4.	Safarin, SIP, M.Si	196904261990101001	Wakil Ketua III	
5.	Drs. H. Surya Arifani, M.Si	196506271990031011	Wakil Ketua IV	
6.	Akhmad Zaini Noor, ST	197611211997031001	Koordinator	
7.	Drs. H. Muhammad Supian Noor	196606231993031003	Wakil Koordinator I	
8.	Indera Gunawan, A.Md	198205102006041014	Wakil Koordinator II	
9.	Drs. Gatot Subagio	196410101986021012	Anggota	
10.	Muslih Febrin Yuzar ,S.Sos, M.Si	197002011996031005	Anggota	
11.	H. Muhammad Dinul Baktian, ST, MT	197003031996031002	Anggota	
12.	Andi Mashabi, AP	197606231995111001	Anggota	
13.	Alfirial, SH, MH	197502031999032008	Anggota	
14.	Alamsyah, SE	196901051993031011	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
15.	Tedy Mulyana, ST, MT	198006172005011007	Anggota	
16.	Mohd. Rizaidin Noor, S.Sos	197607251995031001	Anggota	
17.	Dila Arisanti, SE	198203222008012013	Anggota	
18.	Yudi Sri Wantoro, SP	197507312007011011	Anggota	
19.	Kasnu, S.Sos	196806221990021001	Anggota	
20.	Guntoro. S.Sos	197609172006041018	Anggota	
21.	Ahmad Yamini, S.Sos, Ma.Cd	197404121999031007	Anggota	
22.	Indra Wardhana, SSTP	198311062002121001	Anggota	
23.	Ferry Aryadie, SE	198007312007011006	Anggota	
24.	Mutmainah, SE	197211101993032007	Anggota	
25.	Rizki Amalia Novriyanti, S.STP	199311232016092001	Anggota	
26.	Harry Harriyanto, A.Md	198806222010011003	Anggota	
27.	Liana Lutfiati, S.AK	198002272005012013	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
28.	Murwanto, ST	198205062011011001	Anggota	
29.	Ery Suryani, S.ST	197308161996032004	Anggota	
30.	Taufikurrahman, SH	197904122010011012	Anggota	
31.	Tony Nursofyan, S.Si, MM	197311182005011005	Anggota	
32.	Supriyati, SE	198202142006042028	Anggota	
33.	Indayani, S.Akt	197710122005012015	Anggota	
34.	Riyantiny Thamrin,SP	197504012008012016	Anggota	
35.	Yudi Irawan, A.Md	197607142006041006	Anggota	
36.	Irma Hariyani, A.Md	197707182009032005	Anggota	
37.	Husnah, SST	198210102009032011	Anggota	
38.	Febrian Noviear Aditya Roesandy, SH	198610132015021001	Anggota	
39.	Afrizal Akbar, SH	198104032002121008	Anggota	